

	Søkjjar	Tiltaket omfattar kommun ar i	Sjanger	Samla utgifter	Søknads-sum frå HFK	Samandrag av tiltaket	Tilråding	Kommentar
1	Alversund kammerkor	Nordhordland, Bergen	Musikk	130500	20000	Til fyrste jul i nye Knarvik kyrkje vil kammerkoret framføre Bachs Juleoratorium 21.12. Vi søker støtte til annonsering og marknadsføring.	8000	Dette har verdi for Nordhorlandsregionen. Dette er eit stort løft for koret og vil vere ei fin markering i den nye kyrkja.
2	Anette Thorsheim	Heile Hordaland	Film, Musikk	70000	20000	Prosjektet vil være en reise til Aranøyene på Irlands vestkyst. Målet er å hente impulser, kunnskap og samarbeid som grunnlag for videreutvikling av et filmprosjekt som trekker linjene mellom tradisjonell vestnorsk og vestirsk kystkultur.	Avslag	Avslag jmf retningsline 3c
3	Anette Thorsheim	Nordhordland	Musikk	65000	15000	Anette spiller torader. Gjennom musikk fra hardingfele- og feletradisjoner i Hordaland og Øst-Hedmark har hun funnet og utviklet sin egen måte å uttrykke seg på instrumentet. Nå vil hun spille inn utvalgt repertoar fra Hordaland solo. Dette er slåtter som har fulgt henne siden hun begynte med overføring av hardingfeleslåtter til torader som 16-åring.	Avslag	CD-innspelningar vert i hovudsak avslått jmf. Retningsline 3d. Dette tiltaket har ein viss dokumentarisk verdi, men vert likevel ikkje prioritert til å kome høgt nok opp på prioriteringslista i denne omgang med svært mange søkjarar og lite midlar å fordele på desse.
4	Anja Kløve / Flimmer film	Bergen	Film	149030	149030	En musikkvideo hvor man blir trukket inn i en annen persons frustrasjon. Innesperret i en boks, men allikavel reisende...	Avslag	Musikkvideoproduksjon vert ikkje prioritert jmf kommentar i sakspramlegg der dette vert sett på som ei forlenging av retningsline 3d.
5	Apagon DA	Heile Hordaland	Film	663000	30000	Vi ønsker å arrangerer workshoper for ungdommer mellom 13-16 år i alle kommunene i Hordaland, og går igjennom filmprosessen på en praktisk og teoretisk måte. Målet er at de skal få kunnskap til å lage sine egne filmer selv.(...) Tilsammen er det 19 dager og nærmere 400 ungdommer som skal delta på dette, så langt. (...) Tanken er å samle de beste filmene som ungdommene i alle kommunene har laget, ved å arrangere en filmfestival hvor de får en egen kategori.	10000	Dette er eit omfattande prosjekt der kommunane har vist stor interesse. Dette er også eit felt der dei færrast kommunane sjølv har denne aktiviteten/kompetansen.
6	Austevoll Kunstforening	Sunnhordland	Visuell kunst	300000	50000	Det planlegges å avholde et kunstsymposium i Austevoll hvor inviterte billedkunstnere samles i unike omgivelser for å produsere kunst. Samlingen er åpen for publikum og kulminerer i en åpen utstilling.	Avslag	Ikkje prioritert høgt nok i ei samla gjennomgang av vurderingskriteria til å få tilskot i denne runda. I tillegg har det vore noko mangelfull rapportering på tidlegare arrangement.

7	AVGARDE	Bergen	Musikk, Visuell kunst	224106	20000	AVGARDE søker her om delfinansiering til å gjennomføre 4 konsertar, hausten 2014.(...) AVGARDE vil i hausten 2014 fokusere på følgende punkt: 1. Å være en plattform for utøvere og komponister: å finne stadig nye møtepunkter og samarbeidsmuligheter på tvers av kunst- og kulturmiljø(...)2. Jobbe aktivt med å formidle ny eksperimentell- og samtidsmusikk til et stadig større publikum (...)3. Opprettholde en stabil og profesjonell kompetanse i konsertvirksomheten når det gjelder formidling og produksjon av samtidsmusikken	8000	Tiltak av regional verdi knytt til utvikling av samtidsmusikken i fylket og kjem samla høgt på vurderingsskalaen.
8	Bal Musette ANS	Midthordland,Hardanger og Voss,Sunnhordland,Bergen	Musikk	141809	15000	Vi tilbyr cabaret-konsertar til eldre/omsorgssentre. Ved hjelp av musikk og historier gjenskaper vi den nære fortiden med latter og rørelse(...)	Avslag	Dette er ein aktør som har gjennomført turnear i heile fylket gjennom mange år. I denne runda med svært streng prioritering finn ein ikkje rom for å støtte tiltaket. Vi viser elles til kommunane som har fått støtte til slike tiltak gjennom Den Kulturelle spaserstokken.
9	BEK - Bergen senter for elektronisk kunst / Marieke Verbiesen		Musikk, visuell kunst	367000	30000	"M-Machine" er et pilot prosjekt av M. Verbiesen, 3 utviklere og 3 norsk komponister, med BEK som hovedprodusent.(Installasjonen er audiovisuelle og interaktiv(...))publikum kan påvirke musikken på en leken måte.(...)Første fase vil ha fokus på forskning og utvikling av installasjonen. Andre fase vil være viderutvikling og justering av maskinen der målet er å lage en mobil versjon.(...)Hovedmålgruppe ungdom mellom 12 -18 år.	Avslag	Dette kan vere eit spennande kunstprosjekt, men ein finn ikkje rom til å prioritere det i denne omgang. Det kan vere høve for å kome tilbake med ein søknad seinare, t.d. når det gjeld regional turné. Elles er skuleturnear for HFK i hovudsak kanalisert gjennom Den kulturelle skulesekken.
10	Bergen Internasjonale Kultursenter	Bergen	Film,Sce nekunst, Musikk, Anna	55200	18000	Internasjonal Kulturhelg har blitt arrangert med jevne mellomrom på Bergen Internasjonale Kultursenter(BIKS). Kulturhelgene er en viktig møteplass for de over 50 ulike medlemsorganisasjonene på huset og Bergens befolkning. Helgene er fylt med mat, konsertar, workshops, lek og alt er gratis. Fra og med 2014 vil kulturhelgene bli holdt to ganger i året. En gang i februar og en i september.	Avslag	I ei streng vurdering opp mot vurderingsmomenta heilskapleg ser ein ikkje å kunne prioritere dette tiltaket. Dette er eit tiltak som kunne prioriterast høgt i forhold til kriteria som ligg i tilskotsordninga der ein fordeler midlar til fleirkulturelle tiltak.

11	Bergen Internasjonale Kultursenter	Heile Hordaland, Bergen	Litteratur, Scenekunst, Musikk, Visuell kunst	379163	50000	Bergen Afro Arts Festival er initiert av Simbarashe Norman Fulukia, bedre kjent som danser i Carte Blanche. (...) Festivalen (...) har som formål å fremme kunst, artister og kultur fra det afrikanske kontinentet i Bergen / Hordaland. Det er også et poeng å samle afrikanere i Hordaland som driver med kunst og kultur rundt et felles arrangement. (...) holdes (for første gang) fra 16.-22. juni og er i tett samarbeid med Bergen Internasjonale Kulturhus.	Avslag	I ei streng vurdering opp mot vurderingsmomenta heilskapleg ser ein ikkje å kunne prioritere dette tiltaket. Fylkesrådmannen har også vore streng med å tilrå støtte til nye festivalar før ein har hatt ei grundigare gjennomgang av feltet.
12	Bildende Kunstneres Forening Hordaland	Heile Hordaland	Visuell kunst	90000	20000	Høsten 2014 er det 20 år siden Kunstneres Veiplan ble lansert av kunstfeltet i Bergen som fagpolitisk strategi. Dette var en reaksjon mot Bergen kommunes manglende plan for den profesjonelle kunsten i byen. Siden den gang har mye endret seg, og vi vil markere ved å reaktivere den opprinnelige veiplanen. Vi har invitert kunstnergruppen Ytter til å utvikle og gjennomføre prosjektet, med sikte på lansering av trykksak og tilknyttet utstilling medio mars 2015 i forbindelse med BKFHs årsmøte.	10000	Dette er ei forening som representerer størstedelen av dei visuelle kunstnarane i fylket, og ein ser det som viktig å støtte debatt og meningsutveksling kring kunstfeltet og kulturpolitikk.
13	Blastfest 2015 v/ Blastphemy production AS	Heile Hordaland, Bergen	Musikk	2475000	50000	Blastfest skal vise Bergen som en viktig internasjonal aktør for musikkjangeren metal, være en positiv bidragsyter for samfunnet og bruke norsk kultur og historie som bevisst fokus for arrangementet. 3 dager musikkfestival innen musikkjangeren metal. 45 internasjonale artister. USF Verftet som hovedscene. Garage som tilleggscene. I tillegg til konserter tar festivalen opp i seg mange ulike prosjekter.	17000	Dette er ein festival som har fått søtte gjennom fleire tildelingsrunder. Dette miljøet har heller ikkje anna fast støtte frå fylkeskommunen, og i og med at dette er ein musikkjanger som er sterk i fylket og der dette miljøet er internasjonalt anerkjend vil ein tilrå noko støtte til denne festivalen i år også.
14	Bogevik Sølvi Ann	Heile Hordaland	Anna	42000	10000	Avslutning av Tall Ships race. Har leigt inn MS.Hardangerprins for å følge seilskutene ut til Fedje som er start for neste etappe til Esbjerg.(...) Målgruppe: Alle med maritim interesse. Aktivitet: Underholdningsartistene (seilskutene) blir presentert etter kvart og me følger da start prosedyrene til skipene. Omfang: Måtte leige større båt med høgare hastighet.Dette medførte høgare leige pris	Avslag	Ikkje prioritert høgt nok i ei samla gjennomgang av vurderingskriteria til å få tilskot i denne runda.

15	Bymuseet i Bergen	Heile Hordaland	Anna	100000	20000	Bymuseet i Bergen søker med dette om 20 000 kr til gjennomføring av en workshop om og for produksjon av historiske drakter. Workshopen skal gjennomføres sammen med grupper fra de frivillige miljøene som museet samarbeider med. Det vil bli invitert i hele Hordaland gjennom våre nettverk.	8000	Eit aktuelt tiltak som støtter opp om samarbeid mellom museum og frivillige. Sjå elles kommentar i saksframlegg om tildelingar til musea.
16	Collegiûm Mûsicûms kor og orkester	Bergen		570000	100000	CD-innspilling med Collegium Musicums kor og orkester av bestillingsverkene 'Høgsongen' (2009, 45') av Knut Vaage for blandet kor (SATB), orkester, sopran- og baryton-solist, og 'Ars Vivendi' (2014, 25') (urfr.) av Torstein Aagaard-Nilsen med tekster av Georg Johannesen, for SATB, strykere og slagverk. Konsert/innspilling lørdag 25.oktober 2014 & innspilling 24.-25.jan. 2015. Konserten åpner Bergen Kirkeautunnale-festival, i samarbeid med Georg Johannesen-seminaret.	Avslag	Avslag m.a jmf. Retningline 3d. Det er søkt om ein stor sum i denne samanhengm og det er tilrådd støtte til anna søknad frå koret knytt til same prosjekt.
17	Collegiûm Mûsicûms kor og orkester		Musikk	234000	50000	Konsert med tingingsverka 'Høgsongen' av Knut Vaage (...) og 'Ars Vivendi' (urfr.) av Torstein Aagaard-Nilsen med tekstar av Georg Johannesen(..) Konsert / innspeling (...)oktober 2014, dessutan innspeling 24.-25.jan. 2015. Konserten opnar Bergen Kirkeautunnale-festival, i samarbeid med Georg Johannesen-seminaret. Dette representerer ei nyvinning og kanskje òg ei kursending for Collegiûm Mûsicûm, då vi ikkje før har satsa så sterkt på samtidsmusikk, og heller ikkje sikta så høgt som CD-innspeling og lansering internasjonalt.	20000	Dette er eit spanande samarbeidsprosjekt med høgt kunstnarleg nivå. Prosjektet har sterk regional forankring og regional og nasjonal verdi, idet det involverer ei lang rekkje bidragsytarar med Hordalandstilknytning, m.a. komponistane og teksten av Georg Johannesen, dirigenten og solistane som alle er bergensbaserte men opererer på eit høgt internasjonalt nivå.
18	D`KOR	Hardanger og Voss	Musikk	208000	20000	Formidling av ny musikk og lyrikk i Vaksdal, Voss, Granvin og Ulvik høst 2015. Det er et samarbeid mellom damekoret d`kor , Ole Bull Akademiet, og bibliotekene i disse kommunene.	Avslag	Ikkje rom, dvs ikkje prioritert høgt nok i ei samla gjennomgang av vurderingskriteria til å få tilskot i denne runda.

19	Danse- og teatersentrum	Heile Hordaland	Scenekunst	90000	30000	Danse- og teatersentrum ønsker å importere repertoardatabasen til Den Nationale Scene til Scenewebdatabasen. Dette vil gjøres i samarbeid med Teaterarkivet i Bergen - som drifter og eier DNS' repertoardatabase. Nasjonalbiblioteket (NB) har i samarbeid med Sceneweb startet en omfattende digitalisering av teatermaterialet som skal registreres og (...). I første fase av samarbeidet er det involvert 10 norske institusjonsteater og 12 norske scenekunstkompanier (...) strekker seg helt tilbake til 1877 med Den Nationale Scene sin historie.	10000	Viktig dokumentarisk arbeid med nasjonal verdi.
20	divisi	Nordhordland, Midthordland, Hardanger og Voss, Bergen	Musikk	248000	30000	Høsten 2014 starter divisi gjennomføringen av det musikalske prosjektet: "Pusterom". Sammen med piano og strykekvintett ønsker koret å invitere publikum i ulike deler av Hordaland til konsertopplevelser der hjerte og sjel kan få ro.	Avslag	Ikkje rom, dvs ikkje prioritert høgt nok til å få tilskot i denne runda. Sjå elles kommentar i saksframlegg om musikalske/teaterturnear.
21	Doppler.im	Heile Hordaland	Visuell kunst	35400	10000	Videoevent i byrommet og kunstnersamtale under B-open. Doppler presenterer Karl Ingar Røys med filmen Caminata Nocturna / Nattevandring under B-open 13.september. Røys er en norsk kunstner som bor og arbeider i Berlin.	Avslag	Ikkje rom, dvs ikkje prioritert høgt nok i ei samla gjennomgang av vurderingskriteria til å få tilskot i denne runda.
22	Eikanger-Bjørsvik	Heile Hordaland	Musikk	232000	28000	Konsertserie høsten 2014. Eikanger-Bjørsvik planlegger to konserter i høstens konsertserie. Konsertene er 21. september og 7. desember, og begge blir fremført i Logen Teater i Bergen. Eikanger-Bjørsvik er et fyrtårn i norsk brassbandbevegelse, og trekker publikum fra hele fylket.	Avslag	Ikkje rom, dvs ikkje prioritert høgt nok i ei samla gjennomgang av vurderingskriteria til å få tilskot i denne runda.
23	esc ungdomskompani v/ Camilla Skrede Johannessen	Heile Hordaland, Bergen	Scenekunst	479200	50000	Esc ungdomskompani arbeider mot en helaftens danseforestilling med premiere på Cornerteateret i Bergen september 2015 og påfølgende turne i Hordaland.	17000	Dette kompaniet spelar ei viktig rolle for unge som er i fasen opp imot ei utdanning i dans. Det kan vere viktig for å inspirere andre unge dansarar i fylket. Fylkesrådmannen vil prioritere at dei løyvde midlane går til turnéen i fylket.

24	Fabrikken	Sunnhordland	Musikk	800100	30000	Fabrikken er ein organisasjon som vart oppretta i 2012. Me arrangerer festival på ein nedlagd møbelfabrikk på Huglo. Fabrikken har fokus på god musikk, kortreistmat og triveleg stemning. Fabrikken har vore arrangert ein gang tidlegare, men målsettjinga er å arrangere festivalen annakvart år. Hovedmålgruppa til Fabrikken er unge vaksne i etableringsfasen. Målet er at festivalen skal skape engasjement og vere eit førebilde for verdiskaping og kultur nærings på Huglo. Fabrikken 2015 er planlagt 24 og 25 juli.	Avslag	I ei streng vurdering opp mot vurderingsmomenta heilskapleg ser ein ikkje å kunne prioritere dette tiltaket. Fylkesrådmannen har også vore streng med å tilrå støtte til nye festivalar før ein har hatt ei grundigare gjennomgang av feltet.
25	faCit	Heile Hordaland	Scenekunst	157000	39000	faCit er en duo bestående av Ian Kolstad og Magdalena From Delis. Duoen har en unik musisk form da hovedinstrumentet er en soundbeam/dans som i kombinasjon med ordinære instrumenter er basen for duoen sin elektro-kunstop. I scenekontekst blir dette strukturert performance.	Avslag	Ikkje prioritert høgt nok i ei samla gjennomgang av vurderingskriteria til å få tilskot i denne runda. Sjå også kommentar om enkeltkunstnarprosjekt i saksframlegget.
26	FK Fyllingsdalen	Bergen	Scenekunst, Anna	90000	30000	Familiedag i felles regi av FK Fyllingsdalen og Fyllingsdalen Teater, der kultur og idrett samarbeider om et gratis arrangement for barn, unge og familier.	Avslag	Tiltaket er ikkje vurdert til å ha tilstrekkeleg regional verdi til å verte prioritert.
27	FN-sambandet vest	Bergen	Scenekunst, Musikk, Anna	18000	12000	Secondhand moteshow med "internasjonale modellar". Vintage, brukt, gjenbruk og redesign. Klede frå lokale systover og bruktbutikkar.(...)1.november vil vi ha meir enn 40 arrangement/events i byen, mange av desse med frivillige organisasjonar frå Hordaland som medarrangørar. Sjølve IU(Internasjonalt uke)startar på FN-dagen 24. oktober og blir avslutta med folkefest på Torgallmenningen. Her har 20-25 av dei same frivillige organisasjonane stand, samstundes som det er eit variert program frå scenen.	Avslag	Dette tiltaket er knytt til Internasjonalt Uke sin Folkefest på Torgallmenningen. Søkjer får drifttilskot og i tillegg noko støtte til ein tilknytt tiltak gjennom ordninga Kulturtiltak for barn og unge.

28	Folkeakademiet Hordaland	Hardanger og Voss	Litteratur, Musikk, Visuell kunst	54000	9500	Kinck-dagane 2014 vert arrangert for 25. år på rad i Strandebarm. Diktaren Hans E. Kinck hadde ein del av barndomstida si på "Kinck-garden" der faren residerte som distriktslege. Kinck har henta noko stoff i diktiga si frå dette miljøet. Opplesing av ei Kinck-novelle ved Helge Jordal, song ved Marianne Juvik Sæbø akk. av Geir Botnen. Foredrag og 2 kunstutstillingar.	6000	Dette er eit tradisjonrikt arrangement som med små midlar gir høve til å oppleve den unike Kinck-eigedomen.
29	Foreningen Georg Johannesen- seminaret v/ Amund Børdahl	Bergen	Litteratur	110000	20000	Georg Johannesen-seminaret 2014 på Litteraturhuset i Bergen. Foredrag av Jan Inge Reilstad, Harald Berntsen, Espen Sjøbye og Dag Solstad. Georg Johannesen-seminaret er et årlig seminar om og i forlengelse av forfatterskapet og virket til Georg Johannesen (1931-2005). I 2014 markerer vi med både foredrag og konsert at det er femten år siden Johannesens siste diktsamling «Ars vivendi» kom ut; (...)etter seminaret blir det konsert i Johanneskirken med Collegium Musicum, som bl.a. oppfører et nyskrevet korverk over tekster fra boka ved komponist Torstein Aagard-Nilsen. Målgruppen vår er det alminnelig interesserte publikum. Seminaret samler deltakere fra hele landet.	10000	Dette er eit ope seminar som set fokus på eit av dei mest interessante forfatterskapa i fylket. Seminaret har deltakarar også frå andre deler av landet.
30	Fusa kommune	Midthordland	Litteratur	68000	18000	Turne med Edvard Hoem til biblioteka i Fusa, Os, Samnanger og Vaksdal. Tema er Bjørnesterne Bjørnson og arven frå 1814. Programmet vert ein viktig del av markeringa av grunnlovsjubileet i biblioteka i dei fire kommunane. Programmet inngår også i ei satsing på biblioteket som møteplass og arena for aktiv kulturformidling.	Avslag	Ikkje rom, dvs prioritert høgt nok i ei samla gjennomgang av vurderingskriteria til å få tilskot i denne runda.
31	Fusa kommune - Nettverk kultur for eldre	Midthordland	Anna	20000	10000	Folkedrakter i 1814. Turne med formidlar frå bunadsverkstad i Fusa, Else Bodil Gjørn, som skal visa og snakka om folkedrakter. Kommunane Os, Fusa, Samnanger og Kvam har eit samarbeid for den kulturelle spaserstokken. I haust ønskjer vi å ha eit opplegg med grunnlovsjubileet som tema. Då ønskjer vi å fokusera på bunadstradisjonar frå 1814 til i dag.	Avslag	Tiltaket er ikkje prioritert i denne runda. Kommunane har fått tilskot via tilskotsordninga Den kulturelle spaserstokken til slike tiltak.

32	Goosen Geir	Bergen	Anna	150000	30000	Bergen Art Book Fair arrangeres for andre gang 21–23 nov. 2014 på Bergen Kjøtt. I tillegg til kunstbokmessen gis det flere foredrag, utstillinger og verksteder. Det er gratis adgang til arrangementet. Bergen Art Book Fair er et samarbeidsprosjekt mellom Grafill Bergen og Bergen Zine. BABF er initiert for å inspirere og stimulere.	15000	Godt samarbeidsprosjekt med regional, nasjonal og internasjonal tyding innan eit felt som er i sterk utvikling.
33	Hardanger Big Band	Hardanger og Voss	Musikk	115000	30000	HBB søker tilskot til å fullfinansiera platesleppkonsert "Storbandfjordjazz". HBB (frå Jondal) består av amatørmusikarar på eit høgt musikalsk nivå, under leiing av musikar Arild B. Nielsen. Bandet har inngått eit spennande samarbeid med den profesjonelle jazzgitaristen Gisle Torvik frå Kvam. Torvik har arrangert sin eigen musikk spesielt for HBB. (...) Saman har HBB og Gisle Torvik i sommar spelt inn denne flotte "storbandfjordjazzen" på plate. (...) Thon Hotel Sandven lørdag 1. november 2014.	Avslag	Denne einskildkonserten er ikkje prioritert høgt nok i ei samla gjennomgang av vurderingskriteria til å få tilskot i denne runda.
34	Hardanger Big Band	Hardanger og Voss	Musikk	65000	20000	HBB søker tilskot til investering i teknisk utstyr (mixer og el-piano med kabler og stativ) for å betra øvingskvardagen vår. Ved å investera i dette, slepp vi å vera avhengige av innleigt/lånt utstyr.	Avslag	Investingar i utstyr er ikkje prioritert, knytt til retningsline 3b. Sjå også kommentar om investingar i saksframlegget.
35	Hardanger og Voss museum	Hardanger og Voss	Musikk	290000	20000	Hardanger folkemuseum har etablert og driv ei konsertscene for folkemusikk.	Avslag	Dette tiltaket er fast ved eit museum som har driftsstøtte frå m.a. HFK. Det vert såleis ikkje prioritert. Det kan (på sikt) sjåast i samanheng med det planlagte Hardingfelesenteret.

36	Historikarverksemda	Bergen	Litteratur	500000	30000	Boka «Historiske byvandringar i Bergen» skal innehalde ca. 10 byvandringar som på ein enkel og praktisk måte tilrettelegg for at byens eigne innbyggjarar, barnehageklassar, skuleklassar og turistar kan utforske Bergens historiske byrom på eiga hand. Boka skal publiserast både som tradisjonell bok og interaktiv e-bok, og blir publisert både på norsk og engelsk.(...)Boka vil bli utforma slik at ein kan utforske bergenshistoria både heime i godstolen ved å lese seg gjennom dei ulike byvandringane, eller ein kan ta beina fatt og verkeleg utforske kva byrommet har å by på.	10000	Det er stor interesse for byvandringar i Bergen og dette er eit godt tiltak med verdi for både innbyggjarane i fylket og turistar. Det kan også knytast til Friluftlivets år 2015 der kulturminne er i fokus.
37	Hordaland Sogelag	Hordaland	Anna	16500	12000	Hordaland sogelag vil skipa inntil 5 kurs i treskolaging i samarbeid med lokale sogelag i fylket. Fram til siste verdskrigen vart det laga tresko på mange gardar kringom på Vestlandet. No er kunnskapen om treskolaging i ferd med å verta borte. Dette vil me retta opp gjennom kurs der inntil 8 deltakarar får laga seg eigne tresko.(...)Kursa skal haldast hausten 2014 og vinter/vår 2015. Målgruppa er folk i alle aldrar med interesse for handverkstradisjonar.	Avslag	Ikkje prioritert høgt nok i ei samla gjennomgang av vurderingskriteria til å få tilskot i denne runda.
38	Jondal Ungdomslag	Hardanger og Voss	Film,Scenekunst, Musikk	130000	25000	Jondal UL søker tilskot til permanent lyd- og ljosanlegg på ungdomshuset Jonsvoll.	Avslag	Investingar i utstyr er ikkje prioritert, knytt til retningsline 3b. Sjå også kommentar om investingar i saksframlegget.
39	Jörg Berning	Heile Hordaland	Musikk	38000	5000	Lanseringskonsert med mottakelse for professionell strykekvartett og "Startskudd" for konsertvirksomhet i Hordaland. (...)en konsertserie startes i auditoriet til Bergen offentlige bibliotek - vi har planlagt 4 konserter per sesong, for å begynne med. Vår konsertaktivitet skal etterhvert utvides til hele Hordaland, og vi jobber med å komme i kontakt med arrangører og lokaler, f. eks. "Kabuso" på Øystese, "Oseana" på Os, Rosendal osv. Kvartetten vår ble dannet i 2012, og vi har spilt et forholdsvis stort antall konserter, noen av de viktigste i auditoriet i biblioteket.	Avslag	Denne einskildkonserten er ikkje prioritert høgt nok i ei samla gjennomgang av vurderingskriteria til å få tilskot i denne runda.

40	kerstin juhlin	Bergen	Visuell kunst	64193	21398	Kerstin Juhlin og Marit Tunestveit Dyre, har en felles bakgrunn fra Masterstudiet i kunst ved Kunst - og designhøgskolen i Bergen. Ut i fra en felles interesse for samhandling, interaksjon, tekstil og skulptur som uttrykksform arbeider vi sammen mot en utstilling som skal vises på Galleri "Hvelvet" ved Oseana kunst- og kultursenter fra 24. okt til 16. nov 2014. Vi søker om tilskudd til utstillingen for å dekke transport og material kostnader mm.	Avslag	Ikkje prioritert høgt nok i ei samla gjennomgang av vurderingskriteria til å få tilskot i denne runda. Sjå også kommentar om enkeltkunstnarprosjekt i saksframlegget.
41	Ketil Kinden Endresen	Bergen	Anna	253600	30000	Det søkes om 30 000 kr til prosjektet "De andre", dokumentasjon og formidling av hvordan det oppleves å bo i Bergen som ikke-innfødt (non native). Hovedtemaer blir nasjonalisme, migrasjon, integrasjon, identitet og tilhørighet. Prosjektet vil bestå av en del dokumentasjon av intervjuer med foto, film og audio, og en del formidling, med publisering, film og diskusjonsforum, på nett og under et åpent arrangement på Landmark Kunsthall Bergen. Støtten vil gå til leie av lokaler, dokumentasjon- og redigeringsutstyr, kost, transportutgifter, honorarer, og markedsføring. Hovedansvarlige for prosjektet er Ketil Kinden Endresen og Dionne Elizabeth.	Avslag	Ikkje prioritert høgt nok i ei samla gjennomgang av vurderingskriteria til å få tilskot i denne runda. Sjå også kommentar i saksframlegget om enkeltkunstnarprosjekt
42	Kleppe Musikklag	Nordhordland, Sunnhordland, Bergen	Musikk	250000	30000	Kleppe Musikklag består av medlemmer i alderen 16-30 år. Speler i øvste divisjon i Norge, med påfølgjande aktivitet og utgifter. Med høg satsing kjem det og høge utgifter. For å kunne utvikle seg vidare må ein bruke dei beste dirigentane og instruktørane, og dei koster mykje pengar, her ligg vår desidert største utgiftspost. For å kunne fortsette å drive på nasjonalt toppnivå ser me vår begrensing og søker hjelp.	Avslag	Avslag jmf. Retningsline 3a då dette er ordinær drift

43	Klubb Kavalér v/ Bergen Internasjonale Kultursenter	Nordhord land,Hard anger og Voss,Berg en	Musikk, Anna	280000	30000	Klubb Kavalér er en månedlig klubbkveld for akustisk danse- og musikk på Fensal. Prosjektet ble satt i gang på initiativ fra Eirik Glambek Bøe og gjennomført i samarbeid med Bergen Internasjonale Kultursenter. Den tredje parten i samarbeidsprosjektet er Michael Barnes, dirigent i Storband 90.	Avslag	Ikkje prioritert høgt nok i ei samla gjennomgang av vurderingskriteria til å få tilskot i denne runda. I tillegg er dette eit fast tiltak.
44	Kompani Krapp	Heile Hordalan d	Sceneku nst	90000	30000	Vi søker prosjektmidler for gjenopptagelse og utvikling av vår spaserstokkforestilling "Hallo, Hallo."	Avslag	Ikkje rom, dvs ikkje prioritert høgt nok til å få tilskot i denne runda. Sjå elles kommentarar i saksframlegg om musikalske/teaterturnear og enkeltkunstnarprosjekt.
45	Kultureininga, Os kommune	Midthord land	Anna	14830	14830	7 "roll-up" plakatar med tema samfunnsutvikling på Osøyro 1814-2014. Utstilling i Os folkebibliotek 13.9.-13.10. 2014. Høve til etterbruk i skule og andre institusjonar. Målgruppe: Alle. I tillegg til plakatanne vil det bli utstilt gjenstandar.	Avslag	Dette ses på som i hovudsak eit lokalt tiltak.
46	Kulturkameleon AS	Heile Hordalan d,Bergen	Musikk	15000	6000	Vestlandsbaserte musikere inviterer gjest fra Spania for å drive kulturell utveksling, nettverksbygging og kompetanseheving. Det hele avsluttes med en konsert hold på Askøy, Hanevik for inviterte gjester. Prosjektet Feitaboogie Xchange har en målsetting om å ha kultur både som fokus og rammeverk for våre prosjekter. Lørdagens Naustejazz-konsert finner derfor sted i et naust på et vakkert gårdstun i deilige omgivelser øst på Askøy.	Avslag	Ikkje prioritert høgt nok i ei samla gjennomgang av vurderingskriteria til å få tilskot i denne runda.
47	Kunst- og designhøgskolen i Bergen	Heile Hordalan d	Anna	125000	25000	Prosjekt "XXX" - en eksperimentell trestruktur I de siste år har det vært realisert og bygget en rekke eksperimentelle trestrukturer i Bergen som har fått internasjonal oppmerksomhet. Dette har hatt flere hensikter og mål. Det ene er å ufordre treet som materiale konstruktivt og teste muligheter treet har for bearbeidelse og kvalitativ foredling. Det andre er en form- og rommessig bearbeidning der en kobler på lys og effekter slik at de har gitt en glede og opplevelse til byens beboere i høstmørket.	Avslag	Fylkesrådmannen ser ikkje finansiering av dette som eit regionalt ansvar og eit føremål som skal finansierast gjennom denne ordninga.

48	Kvam herad	Heile Hordaland	Film,Litteratur,Scenekunst,Musikk,Visuell kunst	450000	70000	150-årsjubileum for forfattere Hans E. Kinck. Ei rekkje tiltak og arrangement i løpet av 2015 (...) Han kom til Strandebarm som 11-åring, hadde ungdomstida si her, og hadde eit nært forhold til Strandebarm så lenge garden Tangerås var i familien si eige, til 1920. I Kvam reknar me Kinck som ein av «våre» forfattare, og nasjonalt føyer han seg inn i rekkja av dei verkeleg store forfattarene. Det er naturleg at Kvam tek ansvar for å laga eit verdig jubileum for Hans E. Kinck, og det vert organisert slik at Kvam herad v/kulturkontoret står ansvarleg for jubileet. (Har og søkt Friluftslivets år om 50000 kr)	30000	Kinck var ein markant forfattar, og dette er eit godt høve til å setje lys på denne forfatterskapen som ikkje har så mykje merksemd i vår tid. Jubileet har regional og muleg nasjonal tyding.
49	Lene Løtvedt AS	Heile Hordaland	Film	40000	10000	Vi er produsenter av filmen om Hilmar Reksten, "Keiseren". Filmen er plukka ut til å delta på BIFF sitt konkurranseprogram om norske dokumentarer. Filmen mottok produksjonstøtte på kr. 50.000 fra HFK, av et total budsjett på 2.100.000. (...)Filmen skal sendes på NRK i etterkant av visningen på BIFF. Vi søker støtte fra HKF til å produsere filmplakat, samt lage kinoversjon av filmens lyd og rulletekst.	Avslag	HFK har allereie vore inne med midlar i denne produksjonen, med grunngjeving i at dette har dokumentasjonsverdi. Elles vert filmstøtta frå fylkeskommunen i all hovudsak kanalisert gjennom Vestnorsk filmsenter.
50	Lys levende Adele	Heile Hordaland	Scenekunst	316000	30000	"Ordfabrikken" er en figurteaterforestilling for små folk fra 4-9 år. Forestillingen baseres på boken med samme tittel (...)Fortellingen gir rom for refleksjoner rundt verdien av ord: Er ordene viktigst, eller meningen bak dem? (...) Monika Solheim og Adele Lærum Duus vil stå for utformingen og gjennomføringen av forestillingen. premiere vil bli på Barnas Kulturhus den 17. april 2015. Vi planlegger å spille ca 40 forestillinger på kulturhus, biblioteker og andre arenaer i Hordaland i løpet av 2015, og vil også fortsette med turnévirksomhet i 2016.	Avslag	Ikkje prioritert høgt nok i ei samla gjennomgang av vurderingskriteria til å få tilskot i denne runda. Sjå også kommentarar om enkeltkunstnarprosjekt og turnéar i saksframlegget. Det er høve til å kome med ein seinare søknad om støtte til konkrete turnear når dei evt er planlagt.

51	Masfjorden kommune	Nordhordland	Visuell kunst	33000	10000	I høve sommarope ved museumssamlinga Kvamsdals fargereri på Sandnes / Masfjordnes, ynskjer Masfjorden kommune velkommen til utstilling på tørkeloftet i fargeriet. Sommarutstillinga er ein del av eit større prosjekt med å levandegjera og formidla historia til kulturminnet. Tradisjon og fornying i eit unikt kulturhistorisk miljø.	Avslag	Ikkje prioritert høgt nok i ei samla gjennomgang av vurderingskriteria til å få tilskot i denne runda.
52	MASFJORDEN KOMMUNE	Nordhordland	Film, Musik	156500	12000	I samband med at museumssamlingane Kvamsdals fargereri og Masfjorden båt- og sjøbrukssamling har sesongope, ynskjer Masfjorden kommune velkommen til konsertar sommaren 2014. Me arrangerer 5 konsertar innom sjangeren rytmisk musikk, filmvisning, omvisningar og kunstutstilling i intime lokaler i gamle Kvamsdals fargereri og Masfjorden båt- og sjøbrukssamling på Masfjordnes.	Avslag	Ikkje prioritert høgt nok i ei samla gjennomgang av vurderingskriteria til å få tilskot i denne runda.
53	Morten Espeland	Sunnhordland, Bergen	Scenekunst	1110000	24000	Med kvadet Voluspå som omdreiingspunkt ynskjer me å laga ei danseframsyning basert på tekstar frå Den yngre og Den eldre Edda.(...)ensemblen sett saman av internasjonale scenekunstnarar frå ulike disiplinar (...) premiere i Teatersalen til Bondeungdomslaget i Oslo 16. april. EDDA/voluspå vil bli det fyrste premieren til danse- og teaterkompaniet ymist. I tidsrommet 20.- 26. april vil me spela to framsyningar i Storsalen på Gimle (Bergen ungdomslag Ervingen) og to framsyningar på Ungdomshuset på Leirvik, Stord. (...) søkjer Hordaland fylkeskommune om støtte til å dekkja reiseutgifter til og frå Oslo / Bergen / Stord og leige av spelelokaler i Bergen og Stord.	Avslag	Ikkje prioritert høgt nok i ei samla gjennomgang av vurderingskriteria til å få tilskot i denne runda. Sjå også kommentar om enkeltkunstnarprosjekt i saksframlegget.

54	Museologisk lunsj ved Sigrid Lien	Heile Hordaland	Anna	50000	25000	Museologisk lunsj har siden våren 2013 utviklet seg til å bli et etablert samlingssted for museumsansatte i Hordaland og forskere ved UiB. Møtene holdes ved universitetsmuseet, de kulturhistoriske samlinger. Vi har 3-4 samlinger i semesteret. Formålet med Museologisk lunsj er å utforske og utvikle museumsfaget, både teoretisk og praktisk. Lunsjen organiseres som workshop med ulike tema rundt forvaltning, forskning og formidling. Workshopene fungerer som tverrinstitusjonelle arenaer for å generere nettverk der refleksjon og faglig utvikling er de kortsiktige mål. På lengre sikt er målsettingen til nettverket å medvirke til kompetanseheving i museumssektoren.	9000	Tiltaket er eit samlingspunkt mellom universitetsmiljø og musea der begge parter kan utvikle si forståing av faget.
55	Museumssenteret i Hordaland - Bevaringstenstene	Heile Hordaland	Anna	77600	30000	Seminaret/Fagdag vil gi viktig kunnskap innen bevaring,forebyggende konservering, både av historiske bygg og av deres interiører.Endagsseminar 21.nov.2014 med tema:"Stell og vedlikehold av historiske bygg og deres interiører", med dyktige tilreisende foredragsholdere. Målgruppe er museumsansatte og kulturminneforvaltere.	10000	Kompetansetiltak med regionalt fokus der også private eigarar av verneverdige bygg kan delta.
56	Norwegian Crafts	Heile Hordaland,Bergen	Visuell kunst	671000	40000	Beyond G(l)aze er Norwegian Crafts store satsing i 2014/15. Denne ambisiøse utstillingen består av keramiske arbeider av 16 norske og kinesiske kunstnere. Utstillingen kurateres av et norsk/kinesisk kuratorteam, og skal vises på KODE i Bergen 23.januar - 12.april 2015. Utstillingen ble vist på Suzhou Jinji Lake Art Museum 24.mai-23.august 2014.	14000	Dette er ei stor internasjonal satsing som kan ha nasjonal og internasjonal tyding
57	Oddvar Haugland co/ Madam Felle AS	Bergen	Musikk	175000	100000	Madam Felle ønsker å etablere en jam scenen i Bergen hvor artister får muligheten til å skape noe magisk på tvers av sjangerne. Frem til nå har samtlige involverte jobbet gratis eller for symbolske summer. "Madam Felle Jamsession" har siden første kvelden vist en stigende økning av publikummere, og rommer nå kveldene på gjennomsnitt 200 mennesker. Det er et gratis arrangement som finner sted en gang i uken.	Avslag	Ikkje prioritert høgt nok i ei samla gjennomgang av vurderingskriteria til å få tilskot i denne runda. I tillegg er dette eit fast tiltak.

58	Of and With AS	Heile Hordaland	Visuell kunst, Anna	175000	25000	Of and With Studios søker ålmene kulturføremål om 25.000 kroner i støtte til utviklinga av nye webplattformer for historieformidling gjennom film, foto og design knytt til prosjekt om handverk frå Hordaland-regionen.	Avslag	Søklar har gode og nyskapande prosjekt og har fått støtte til nokon tidlegare tiltak. Fylkesrådmannen ser ikkje å kunne prioritere denne søknaden om støtte til webplattformutvikling.
59	Piksel Produksjoner	Bergen	Anna	153200	80000	I tråd med Piksels ambisjoner om å lokalt forankre den elektroniske kunsten og Piksels tematikk, ønsker vi i år å gjennomføre prosjektet HackteriaLab 2014 som består av en workshop, presentasjon og audiovisuell konsert.(...)Programmet vil bestå av: - 10 -13 nov. - 4 dagers workshop i biokunst basert på DIY og open source. Workshopen vi bli holdt på Bergen Kjøtt i forkant av festivalen med deltakere fra bl.a. makerspace-miljøet i Bergen. - 15. nov. - Presentasjon av HacteriaLab 2014 under festivalens dagprogram. - 16. nov. - Audiovisuell konsert som en del av festivalens kveldsprogram.	Avslag	Pikselfestivalen og andre prosjekt knytt til Piksel produksjoner har fått støtte fleire gonger tidlegare. Dette er ei smal kunstform og såleis også eit internasjonalt miljø som deltek. Fylkesrådmannen ser ikkje å kunne prioritere dette tiltaket så høgt i denne omgang at det kan innfri minimumssummen ein har sett.
60	Poesidigg	Bergen	Litteratur	170000	20000	POESIDIGG: Arrangementsserie for poesi på 9 kvelder som inneholder samtaler, intervjuer, opplesninger og mindre foredrag. Forfattere som er gode formidlere og ivrige poesilesere møter publikum live for å gi et innblikk i ny poesi, både lokal, nasjonal og skandinavisk. Målet for samtalene er å bidra til å åpne opp og ufarliggjøre poesien. Arrangementene finner sted på Cafe Opera sentralt i Bergen. Målet er at disse arrangementene skal forene miljøene fra Universitetet i Bergen, Skrivekunstakademiet i Hordaland, tidsskriftene og byens mange lesere og forfattere.	9000	Dette er eit viktig tiltak for å støtte opp om å utvikle eit spissa miljø som er viktig for regionen.

61	Raciti Marcello	Bergen	Scenekunst	208000	20000	We are applying for the performance "static theater - those that have been left behind". Static theater is not an existing genre or term of theater. It's a new type of theater performance that we are researching and experimenting on. We try to use the images, objects, videos and audios instead of actors to create a performance. All objects on stage will stay still. Instead of moving the objects, what are moved are the view of audience and the perception of the time. (...) We aim to do a pilot performance in the first three days of May in USF Verftet in Bergen to show our first step's research and experiment.	Avslag	Ikkje prioritert høgt nok i ei samla gjennomgang av vurderingskriteria til å få tilskot i denne runda. Sjå også kommentar om enkeltkunstnarprosjekt i saksframlegget.
62	Radøy kunstsenter v. Roger Gjerstad	Nordhordland	Visuell kunst, Anna	20000	20000	Re-vitalisering-Re-etablering. Som kunst og Kulturminneprosjekt ønsker vi å flytte en liten laftet hus fra Lindås til Radøy og så til Osterøy. Et spennende samarbeid som viser en alternativ dugnads-aktivitet der en tar et lite hus-kulturminne til nedfalls og revitaliserer dette ved å flytte det og vise det som kunstverk-kulturminne for senere å finne en bedre plass for re-etablering. Demont- og Montering blir dokumentert, samt tegningene i huset blir dokumentert. Roger Gjerstad, Arne Høyland, Arne Villanger, Henry Fanebust, Eivinn Revheim vil delta i arbeidet. (...) Sentralt blir en dokumentasjon til kommuner for å vise en enkelt måte å re-vitalisere kulturminner og trekke fram den konkrete kunnskapen gjennom en del av en utstilling på RKS	10000	Fylkesrådmannen ser dette som ei interessant kopling mellom kunst og kulturminne som kan ha overføringsverdi til andre.
63	Rykkje, Ernst	Heile Hordaland	Anna	40000	40000	Eg har leigt lokale i Øystese sentrum for å kunne laga eit grammofonmuseum. (...) Dette gjeld gamle sveivegrammofonar, fonografar og speledåsar frå rundt 1880 åra og fram til rundt 1960. Har i utstillinga rundt 100 gjenstander, og omtrent 60 - 70 på lager som kan stillast ut. (...) vil eg søkja om tilskudd for å dekkja inn leiga av lokalet.	Avslag	Dette vert ikkje sett på som eit regional ansvar.

64	Sangkoret KORFUH	Bergen	Scenekunst, Musikk, Visuell kunst	78500	30000	"Ja vi elsker" - En visuell konsert med kor, solister, musikere og bilder i en fortellerform. (...) Konserten arrangeres av sangkoret KORFUH (personalkor for ansatte ved Høgskolen i Bergen, Universitetet i Bergen og Kunst- og designhøgskolen i Bergen). Tema for arrangementet er Grunnlovsjubileet 1814, og de ulike innslagene av sang, musikk, fortellinger og bilder fører oss gjennom en tohundreårig historie. I tillegg til sangkoret KORFUH vil det være innslag fra Kulturskolen i Bergen, Fargespill, musikkstudenter fra Høgskolen i Bergen og noen musikere.	Avslag	Ikkje prioritert høgt nok i ei samla gjennomgang av vurderingskriteria til å få tilskot i denne runda. Sjå også kommentar om musikkprosjekt i saksframlegget.
65	Sapfonia	Heile Hordaland	Musikk	36000	12000	Å øke aksepten for lesbiske og homofile i bygdene på Vestlandet. Vi vil gjennom invitasjoner dra ut i periferien og opptre. (...) ønsker vi å synleggjøre oss med korsang på arenaer der folk i liten grad er vant til lesbiske. Vi synger sanger som er spesialskrevet for koret og som viser lesbisk kultur. Så langt i høst har vi vært med på åpning av kunstutstilling på Osterøy og vi er blitt invitert til å synge for Norsk Folkehjelp på Askøy. Mot våren har vi tenkt å delta på tre arrangementer utenfor Bergen.	Avslag	Ikkje prioritert høgt nok i ei samla gjennomgang av vurderingskriteria til å få tilskot i denne runda.
66	Senioruniversitetet Åsane /Åsane Seniorteater	Bergen	Scenekunst	11600	7300	Åsane Seniorteater er et trivsels og aktivitetstiltak for seniorer. Vi underholder på sykehjem og på kulturdager. Vi ønsker å skape sosiale møteplasser, spre humor og glede for eldre mennesker og barn og ungdom. Vi er 10 seniorer i alderen 67 til 87 år. Vi øver 1 dag i uken og holder nå på å lage en forestilling om kulturen vi vokste opp med, sanger, leker og sketsjer. Vår første frenvisning av denne er 30. oktober i Åsane kulturhus.	Avslag	Ikkje prioritert høgt nok i ei samla gjennomgang av vurderingskriteria til å få tilskot i denne runda.
67	Siimbarashe Norman Fulukia(Simba Dance Ensemble)	Sunnhordland, Bergen	Scenekunst	162000	45000	Simba Dance Ensemble-S.I.D.E is on a mission to produce its third full length work to be co-produced by Bømlø Kulturskule to be presented at Bømlø Kulturhus & Bergen Afro Arts Festival 2015. (...)	Avslag	Tiltaket er tilrådd støtte gjennom tilskotsordning Kulturtiltak for barn og unge.

68	Skrivekunstakademiet i Hordaland	Bergen	Litteratur	450000	10000	I 2015 blir Skrivekunstakademiet 30 år. I samband med det vil vi gje ut eit festskrift, og halde ei jubileumsfeiring med debatt, opplesing, musikalske innslag og seminar.(...)Vi ønsker å gje ut eit prestisjeverk som kan nyttast ved alle skrivekurs og –utdanningar i heile landet, men også vere interessant for eit meir vanleg litteraturpublikum. Med utgjeving i september 2015, kan vi ta med boka til ulike litteraturfestivalar, og vere synlege heile bokhausten. Ei slik utgjeving og markering vil koste pengar.	9000	Det har vore praksis å støtte jubileumspublikasjonar knytt til dei institusjonane der HFK er inne med monaleg økonomisk støtte.
69	Solheimsdalen Grendelag	Sunnhordland	Litteratur	18000	12000	Opning av Tysnes Skulemuseum, (Solheimsdalen Grendeskule frå 1896)i form av kåseri/opplesing av forfattar Jostein Sandmark ("Små korn frå min heimeåker)	Avslag	Tiltaket er ikkje vurdert å ha tilstrekkeleg regional tyding til å verte prioritert
70	Stiftelsen Amalie Skrams hus	Heile Hordaland	Film,Litteratur, Musikk, Visuell kunst	90000	50000	Amalie Skrams hus har mange aktive produsenter av kunstuttrykk. Vi vil legge ut på turné i Hordaland med en interaktiv presentasjon/ forestilling med elementer fra musikk, visuell kunst, film og litteratur. Med interaktiv mener vi at vi inkluderer lokale bidrag og produsenter gjennom et samarbeid med lignende organisasjoner og steder som oss selv. Vi åpner opp allmenheten. Vi vil til sammen ha 5 presentasjoner i Sunnhordland, Nordhordland, Voss/Hardanger, Midthordland og Bergen.	18000	Å vise fram arbeidet ved dette kreative senteret for mennesker med psykiske helseplager kan inspirere og opne opp høve for liknadande tiltakandre stader i fylket.
71	Stiftelsen Fargespill	Bergen	Scenekunst,Musikk	563000	50000	16.november skal alle som har deltatt og alle som har sett på gjennom årene hylles i en storstilt forestilling i Grieghallens hovedsal, Griegsalen. (...)Jubileumsforestillingen blir et møte med Fargespills fortid og fremtid, satt inn i nye rammer. Tidligere numre settes inn i ferske rammer og kobles med nye numre. Tidligere aktører skal være gjesteartister, og det sceniske bildet blir utvidet med teknologiske tilbakeblikk på de 10 årene som har gått. Våre verter for kvelden - over 100 barn og ungdom fra hele verden.	Avslag	Fargespill får driftsstøtte over HFK sitt kulturbudsjett. Det kunne vore aktuelt å løyve ekstra midlar til dette tiårsjubileet, men ut frå den økonomiske situasjonen i ser ein ikkje å kunne finne rom for å innfri denne søknaden.

72	Stiftinga Ekstre Voss	Hardanger og Voss, Bergen	Scenekunst, Musikk	225000	50000	Veko Heartbeat: Hjarterytme, musikk, ekstremsport, natur, Voss. Krossovertiltak. I 2014 ynskjer me å starte gjennomføringa av eit innovativt samarbeidsprosjekt mellom triathlonutøvar og lydprodusent Henrik Angermund, Lydproduksjonsgruppa Supersølv, Viseull Vest ved Spildo Film og utøvarar på Ekstremsportveko. Prosjektet skal ferdigstillast i løpet av våren 2015, og inngå som ein del av det offisielle opningsshowet til Ekstremsportveko.	Avslag	Ikkje rom, dvs. ikkje prioritert høgt nok i ei samla gjennomgang av vurderingskriteria til å få tilskot i denne runda.
73	Stiftinga Håkon den Gode -Fitjar	Sunnhordland	Scenekunst, Musikk	620000	100000	Søknaden gjeld Håkonarspelet på Fitjar. Me er heilt avhengige av både offentleg og privat støtte for å kunne gjennomføra eit spel med høg kvalitet. Framsyningane blir gjennomført helga 5. og 6. september 2014. Det er fire år sidan sist spelet vart sett opp, og blir denne gongen også ein del av kommunen si feiring av grunnlovsjubileet. Stiftinga har eit sterkt fokus på barn og unge.	Avslag	Ikkje rom, dvs ikkje prioritert høgt nok i ei samla gjennomgang av vurderingskriteria til å få tilskot i denne runda.
74	Stig van Eijk	Heile Hordaland	Scenekunst, Musikk	46000	30000	Musikalsk teater oppsetning hvor barna får være med å bestemme utfallet i historien. Forestillingen handler om å aldri gi opp, og viser hvor enkelt man kan lage en historie ved hjelp av enkle virkelmidler. Nå ønsker jeg å sette opp en forestilling på diverse Kulturhus i Hordaland. (...) "Gutten og Prinsessen" spiller litt på de norske folkeeventyrene hvor en prinsesse skal målbindes, og det dukker opp mange karakterer (som jeg spiller) på veien til kongehuset. Det som er spesielt er at barna selv skal forme hvordan historien utvikler seg.	Avslag	Ikkje prioritert høgt nok i ei samla gjennomgang av vurderingskriteria til å få tilskot i denne runda. Sjå også kommentarar om enkeltkunstnarprosjekt og musikalske turnear/-arrangement og teaterturnear i saksframlegget.
75	Storaas/ Randi	Heile Hordaland, Hardanger og Voss, Bergen	Film, Litteratur, Musikk	110000	30000	Søknad om stønad til produksjon av engelske og tyske versjonar av kortfilmene Ordmeisteren Olav H. Hauge og Tonemeisteren Geirr Tveitt. (...) Både filmene høyrer til det faste tilbodet ved Kunsthuset Kabuso. Ordmeisteren vil også bli ein del av det faste tilbodet ved Haugesenteret i Ulvik, og skal for første gong visast der under Poesifestivalen i september. Både institusjonar ynskjer også å kunna tilby filmene for utlendingar.	15000	Dette vert ikkje sett på som filmstøtte som sådan, men ei tileggenleggjing av formidlinga ved m.a. Kabuso og Olav H. Haugesenteret der filmene er ein del av utstillinga/tilbodet. Det er viktig å kunne formidle dette historiske materialet også til turistar ol frå andre land.

76	Storkoret	Sunnhordland, Bergen	Musikk	252500	10000	Mozart:Requiem KV 626 fullført og utgitt av Robert D Levin i eit samarbeid med musikarar frå Bergen Filharmoniske og profesj. songsolistar	Avslag	Ikkje rom, dvs ikkje prioritert høgt nok i ei samla gjennomgang av vurderingskriteria til å få tilskot i denne runda. Sjå også kommentarar om musikalske turnear/-arrangement og teaterturnear i saksframlegget.
77	Studio Nordhordland	Nordhordland	Anna	39700	39700	Fotografering av samtlege ordførarar i Nordhordland slik dei lever i dag. 30 stk bilder med passp. og rammer.	Avslag	Ikkje prioritert høgt nok i ei samla gjennomgang av vurderingskriteria til å få tilskot i denne runda.
78	Sund folkebibliotek	Midthordland	Litteratur, Visuell kunst, Anna	720000	30000	Vi ynskjer å lage ei kulturløype på Steinsland i nært samarbeid med andre kommunale einingar og ulike frivillige lag og organsisasjonar i kommunen.	Avslag	Tiltaket er tilrådd støtte gjennom tilskotsordning Kulturtiltak for barn og unge.
79	Sunnhordland museum	Heile Hordaland	Anna	250000	50000	Viva Basket skal gjennom dokumentasjon, utstillingar og workshops løfta fram gamle fletteteknikkar i Hordaland og Polen. Prosjektet består av 6 ulike feltarbeid på Vestlandet og i Polen, deltakelse på internasjonale festivaler, produksjon av utstillinger på Vestlandet og i Polen, og gjennomføring av formidlingsopplegg for bl.a. Skoleklasser og pensjonistgrupper. Prosjektet startet i mai 2014, og vil avsluttes høsten 2015.	Avslag	Det er søkt om støtte til mange museumsprosjekt i denne søknadsrunda, og dette prosjektet vert det ikkje funne rom til å tilrå å prioritere av desse. Deltakinga i utlandet fell utanfor ordninga jmf. retningsline og elles ligg dette tett opp mot dei oppgåvene som ligg innafor museet sine driftsoppgåver.
80	Sunnhordland museum	Heile Hordaland	Film	90000	70000	Vi ynskjer å lage film av formidlingsforestillinga "Den vanskelege historia", om Valen sjukehus si 100-årige historie, for å nå fleire. Etterspurnaden etter forestillinga har vore stor frå fleire miljø, t.d. frå helseutdanningsinstitusjonar, men det er ikkje alltid vi har høve til å reise til Valen for å vise den fram. Vårt ynskje er difor å få filmforograf Magne Langåker på Stord til å produsere ein film av førestillinga som museet kan leige ut i slike høve. (...)Fordelen med ein film er at vi også kan legge inn dei historiske bilda, slik at vi både får spelet i dei autentiske salane, og svart-kvitt bilde frå perioden 1910-1980.	Avslag	Dette er ei vidareføring av eit kup-prosjekt som fekk løyvd ein monaleg sum. Fylkesrådmannen ser framsyninga som i all hovudsak å vere knytt til den kulturhistoriske museumsformidlinga på staden, og vil ikkje prioriterere å løyve midler til filming av denne.

81	Szefer Karlsen, Anne	Bergen	Visuell kunst	80000	20000	Konferanse i forbindelse med at det er ti år siden studiet Skapende kuratorpraksis ble opprettet på Kunsthøgskolen i Bergen, som første kuratorstudie i Norge i 2004. Jubileumskonferansen finner sted i Bergen 24.-26. oktober 2014. Det søkes om å dekke kostnadene for reise, opphold og honorar for tre forelesere, samt for felles forpleining for hele konferansen. (...) Vi ønsker å videre diskutere kuratorpraksis, med utgangspunkt i kuratoren som en aktør i et demokratisk politisk landskap.	Avslag	Ikkje prioritert høgt nok i ei samla gjennomgang av vurderingskriteria til å få tilskot i denne runda.
82	teaterkompaniet KRABATENE	Nordhordland, Midt hordland, Bergen	Scenekunst, Musikk	185000	50000	"Lykkelig med sukker på" En musikalsk Prøysenkabaret for barn! Fire 'gatemusikanter' og en amerikakoffert med musikk og instrumenter, viser og historier. Mågruppe: 3/4-10 år Spilleperiode: høsten 2014 Spilles i Bergen og et utvalg Hordalandskommuner. Forestillingen skal spilles videre i 2015, selv om Prøysenjubileet er i år.	Avslag	Ikkje prioritert høgt nok i ei samla gjennomgang av vurderingskriteria til å få tilskot i denne runda. Sjå også kommentarar om enkeltkunstnarprosjekt og musikalske turnear/-arrangement og teaterturnear i saksframlegget.
83	Tor Johan Bøen	Heile Hordaland	Musikk	41000	16000	Restaurering av Fartein Valens strykekvartett op. 0 som kan publiseres av Norsk Musikforlag/Edition Lyche(...) For å få dette til må jeg skrive et forord, kritisk kommentar, og gjøre ferdig partitur og stemmer slik at kvartetten kan publiseres. (...) Manuskriptet til Fartein Valens strykekvartett op. 0 finnes i en skissebok fra februar 1909 og har aldri blitt publisert (...) Manuskriptet er et partitur, og for å kunne fremføre kvartetten laget jeg en utgave av strykekvartetten basert på Valens manuskripter til mitt eget bruk. Arbeidet var en del av forberedelsene til en CD-innspilling.	10000	Dette tiltaket har ein nasjonal dokumentarisk verdi og viktig for vidare bruk og formidling av Fartein Valen.

84	TV BRA co/ Nordnes Verksteder	Heile Hordalan d	Film	30000	30000	TV BRA er et prosjekt over to år der målet er å lage nettbasert tv for og av utviklingshemmede. (...) Som et ledd i å utvikle og produsere våre programkonsepter på nettsiden i 2015, søker vi om tilskudd til å lage en filmvignett for programserien BRA I LIVET. (...)BRA I LIVET vil være en av bærebjelkene i TV BRAs programtilbud og et fast innslag på nettsiden fra februar 2015. (...)Programserien BRA I LIVET har som mål å speile hvor bra dagene til utviklingshemmede kan være. Vi ønsker at serien kan inspirere og engasjere målgruppen til å leve et aktivt liv. Reportasjene skal spilles inn fra ulike deler av fylket.	10000	Dette tiltaket er med på å gje breidde og mangfald i kulturlivet, og synleggjer og aktiviserer utviklingshemma i større deler av fylket.
85	Vestlandsk sommersymfoni VENASOL	Heile Hordalan d	Musikk	587000	20000	I hovudsak kurs for amatørsymfonikere på Vestlandet. Samarbeid med dei andre vestlandsfylkene. Vert arrangert i august på Fjordane Folkehøgskule, Nordfjordeid.	8000	Dette tiltaket har fått løyvingar i fleire år tidlegare. Er eit godt kompetansehevande tiltak på tvers av regionar og fylke.
86	Vestnorsk jazzsenter	Heile Hordalan d		342000	60000	Bergen Big Band, ny produksjon - Skolekonsertturne 6 dager høst 2015 gjennom Hordaland FKs skolekonsertordning. (...)Bergen Big Band/Vestnorsk jazzsenter har laget en helt ny konsertproduksjon beregnet på ungdomsskoletrinnet; noe pedagogisk men aller mest for å gi elevene en real storbandopplevelse! HFK gir tilskudd til preproduksjon og bidrar gjennom skolekons.ordningen med standard tilskudd pr konsertdag, (...)Bergen Big Band er innstilt på å bidra med en egenandel på kr 171 000 (...)	Avslag	Det er sendt ein likelydande søknad til ordninga Kulturtiltak for barn og unge. Skoleturne er eit opplegg frå HFK. Ein vil ikkje nytte midlane frå denne ordninga til HFK si eiga verksemd.

87	Vestnorsk jazzsenter	Heile Hordaland, Bergen	Scenekunst, Musikk	804600	40000	En arbeidsgruppe bestående av komponist, dramaturg, tekstutvikler og instruktør arbeider nå med å forberede denne hybridforestillingen som tar mål av seg og kommentere den negative økonomiske utviklingen i Europa de siste årene med et spesielt fokus på "arbeid" (=obra). Det vil settes opp en debatt i forkant av forestillingen som reiser problemstillinger både av generell art og spesifikk/kulturpolitisk art. Bergen Big Band (..) vil figurere på scenen både som statister og musikere i tillegg til to solister, komponist/pianist Jon Balke og to skuespillere. Samarbeid mellom Festspillene i Bergen, Den Nasjonale Scene, Nattjazz, Bergen Big Band og Vestnorsk Jazzsenter.	20000	Dette ei spanande kunstnarleg samarbeidsprosjekt mellom etablerte og dyktige partnarar, og med ein aktuell tematikk. Prosjektet kan også få internasjonal verdi.
88	Volve Vokal - Ensemble for kvinnestemmer	Bergen	Scenekunst, Musikk	45100	10000	I historiske rammer vil Volve Vokal presentere sin markering av grunnlovsjubileet - "Gråtonar - ei grunnlovsframsyning". Konserten finner sted i Håkonshallen i Bergen 5.oktober klokken 20.00. Et utdrag av Gråtonar blir vist i Bergen offentlige bibliotek (...) Volve Vokal er et vokalensemble for kvinnestemmer som holder til i Bergen. Ensemblet har som mål å være nyskapende på et høyt kunstnerisk nivå. (...) En viktig visjon for ensemblet er å arbeide med å gjøre samtidsmusikken mer tilgjengelig, da særskilt gjennom å benytte ulike kunstuttrykk i musikkformidlingen, og å gi publikum helhetlige musikkopplevelser.	Avslag	Ikkje rom, dvs ikkje prioritert høgt nok i ei samla gjennomgang av vurderingskriteria til å få tilskot i denne runda. Sjå også kommentarar om musikalske turnear/-arrangement og teaterturnear i saksframlegget.
89	Voss Storband	Heile Hordaland	Musikk		34000	Prosjekt NYnorsk standard. Voss storband og Marerutt (Marit Norheim Olde og Ruth Kristin T. Trå) lagar eit konsept kalla NYnorsk standard. Det vert ein kveld der me presenterer musikk frå den store amerikanske perioden av storbandjazz med standardlåtar omsett til nynorsk. Eit nyskapande samarbeid som tek amerikanske standardlåtar over i nynorsk språkdrakt (...) den språklege draakta låtane er sett inn i og laga ein scenografi som er «tidsriktig» i høve prosjektet. Me vil blant anna bruka bilete frå fotograf Herheim sitt arkiv på lerret.	Avslag	Ikkje rom, dvs ikkje prioritert høgt nok i ei samla gjennomgang av vurderingskriteria til å få tilskot i denne runda. Sjå også kommentarar om musikalske turnear/-arrangement og teaterturnear i saksframlegget.

90	Wallace/Karoline	Heile Hordalan d	Musikk	193980	10000	Molecules er en bergensbasert sekstett med komposisjoner av sanger Karoline Wallace. De vil i November reise på en Norgesturné for å vise fram musikken sin og spre ryktet om Bergensjazzen.	Avslag	Ikkje prioritert høgt nok i ei samla gjennomgang av vurderingskriteria til å få tilskot i denne runda. Sjå også kommentarar om musikalske turnear/-arrangement og teaterturnear i saksframlegget. Slik turnestøtte kan også verte gitt gjennom andre kanalar, og det er her tale om turné i hovudsak utanfor fylket. Sjå også kommentar i saksframlegget om enkeltkunstnarprosjekt.
				20978911	2834758		321000	